



होटल प्रबंधन खान-पान प्रौद्योगिकी एवं अनुप्रयुक्त पोषाहार संस्थान, हाजीपुर
(पर्यटन मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन स्वायत्तशासी निकाय)

INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT CATERING TECHNOLOGY & APPLIED NUTRITION, HAJIPUR
(An Autonomous Body under Ministry of Tourism, Govt. of India)

पत्रांक स.- आई एच एम: सूचना/14.2/2026-1272

दिनांक: 30-07-2026

सूचना (NOTICE)

प्रथम वर्ष (प्रथम सेमेस्टर) के सभी विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि कृपया नीचे दिए गए निर्धारित समय के अनुसार एंटी रैगिंग अंडरटेकिंग जमा करने की प्रक्रिया को पूरा करने के लिए कम्प्यूटर लैब में अपनी उपस्थिति दर्ज करें।

(It is to inform all the students of 1ST Year (1ST Semester) to kindly present in Computer Lab for completing the Anti Ragging Undertaking submission process as per the scheduled timing below.)

Group	Schedule	Place
All students of 1 st year	THURSDAY (03.30 P.M. to 05 .00P.M.)	<u>30/07/2026 Computer Lab</u> Mr. Mohan Kumar, Computer Faculty & Mr. Ankan Deb (Teaching Associate) assigned to assist the Student.

अतः सभी छात्रों को निर्देश दिया जाता है कि वे एंटी रैगिंग अंडरटेकिंग को पूरा करने के लिए उपर्युक्त दिनों में उपस्थित रहें। एंटी रैगिंग अंडरटेकिंग जमा करने की अंतिम तिथि 31-07-2026 (शुक्रवार) है। ऑनलाइन प्रक्रिया पूरी होने के बाद, छात्रों को सलाह दी जाती है कि वे मिले हुए ईमेल को दी गई ईमेल आईडी पर फॉरवर्ड करें (ईमेल में अपना नाम, NC रोल नंबर और सेमेस्टर भी लिखें):-

ihmhajipurantiraggingcell@gmail.com

{It is therefore directed to all the students to be present in the above mentioned days for the completion of anti ragging undertaking. The last date for the Anti Ragging Submission is 31-07-2026 (Friday)} After Completion of online process student are advised to forward the Received mail on the given EMAIL ID (Mention your Name, NC Roll No., & Semester in the mail too):-

ihmhajipurantiraggingcell@gmail.com

Ankan Deb
30/7/26

प्रतिलिपि:- शैक्षणिक विभाग, विद्यार्थी नोटिस बोर्ड
श्री मोहन कुमार एवं श्री अंकन देव

(पुलक मंडल/Pulak Mandal)

प्राचार्य/ Principal

-जानकारी एवं अनुपालन हेतु
-जानकारी एवं अनुपालन हेतु

